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Coś poszło nie tak…

Nieprawidłowe rozszerzenie pliku: . Prześlij pliki z prawidłowym rozszerzeniem.
Biblioteka przetwarzania plików PDF nie jest załadowana. Spróbuj ponownie później.
Pliki chronione hasłem:  имя файла/файлов. Odblokuj pliki i spróbuj ponownie.
Uszkodzone pliki: . Utwórz nową kopię plików i spróbuj ponownie.
Plik jest za duży. Spróbuj przesłać mniejszy plik.
Wystąpił nieznany błąd. Spróbuj ponownie później.








Niezawodne narzędzie do edycji plików PDF na komputery stacjonarne
Wersja PDFChef na komputer umożliwia szybkie i bezpieczne wykonywanie wszelkich zadań związanych z plikami PDF. Pobierz aplikację i pracuj w trybie offline bez narażania bezpieczeństwa swojego urządzenia.
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Jak usunąć online strony z pliku PDF:
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Dodaj plik PDF za pomocą przycisku Wybierz pliki lub przeciągając go i upuszczając w obszarze przesyłania.
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Wybierz zakres stron do usunięcia za pomocą myszy i klawiszy Ctrl lub Shift.
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Kliknij przycisk Usuń.
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Aby zapisać edytowany plik na komputerze, kliknij przycisk Zapisz i pobierz.



Dlaczego warto wybrać nas?

Bezpłatny
PDFChef to narzędzie do usuwania stron PDF online, które jest dostępne dla każdego za darmo. Usuń strony PDF bez żadnych ukrytych opłat ani obciążeń.

Prostota
Nasze narzędzie online jest niezwykle intuicyjne i łatwe w użyciu. Przejrzysta nawigacja i towarzyszące jej podpowiedzi pokazują, jak usunąć stronę z PDF w locie.

Bezpieczeństwo
Nasza usługa jest całkowicie bezpieczna. Usuwanie stron z pliku PDF — cały proces — odbywa się po stronie klienta (lokalnie w Twojej przeglądarce), co znaczy, że nikt inny nie ma dostępu do Twoich danych.

Szybkość
Nie każemy Ci czekać! Przesłanie dokumentu PDF i wycięcie z niego zbędnych stron zajmuje tylko około minuty, bez względu na liczbę stron czy rozmiar pliku.

Pełna funkcjonalność
W pełni funkcjonalny interfejs umożliwia usuwanie stron z PDF nie tylko pojedynczo, ale także wycinanie stron z PDF — całej części pliku PDF, zawierającej wiele stron, w jednej operacji.

Obsługa wielu platform
PDFChef działa z wszystkimi popularnymi przeglądarkami, więc można go używać na prawie każdej platformie komputera lub tabletu, takiej jak systemy Windows, Linux, Mac OS, Android i iOS.
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